
Vážené kolegyně, Vážení kolegové,

děkujeme vám za dosavadní spolupráci během předběžné tržní konzultace k připravované zakázce 

„Tvorba analytických nástrojů“. Zejména děkujeme těm, kteří nám již zaslali podklady a své představy 

o možném plnění, o které jsme požádali na úvodní schůzce 14. června 2017. Pokud jste neměli 

možnost svou zpětnou vazbu zatím poslat, je možné tak činit i nadále, vaše pomoc je pro nás i nadále 

velice cenná.

V souvislosti s předběžnou tržní konzultací, a to jak během úvodní schůzky, tak v rámci následné 

komunikace, vyvstala otázka softwarového zajištění předmětu plnění připravované zakázky ze strany 

zadavatele, tj. poskytnutí informace o softwaru (dále také jen „SW“), který má MPSV pro dané účely již 

k dispozici. Na tuto otázku zatím nejsme schopni odpovědět, a proto se na vás obracíme se žádostí

o další spolupráci.

Rádi bychom vás požádali o zaslání stručného seznamu SW, který je, podle vašeho názoru, vhodný 

pro efektivní realizaci předmětu plnění zakázky – může jít např. o nástroje řešící kvalitu vstupních dat, 

databázové nástroje nebo další SW. Na základě vašich vstupů bychom u příslušného útvaru MPSV

ověřili, zda zadavatel určitou formou licence k některému z nich nedisponuje a tuto informaci bychom 

vám následně komunikovali, případně, bude-li relevantní, zahrnuli do zadávací dokumentace veřejné 

zakázky.

Kontaktní osoby zůstávají stále stejné, viz prezentace k PTK ze dne 14. 6. 2017 (ve znění změn 

provedených dne 27. června 2017), která je uveřejněna na profilu zadavatele.

Předem děkujeme za spolupráci,

Ing. Jan Beránek, v.r.

odd. veřejných zakázek




